Carolus gratia dei rex francorum et longobardorum. quicquid
 seruatorum dei beniuola deliberatione concedimus hoc nobis ad eter nã
 Quapropter notum sit omnium fidelium nr̄orum magnitudini.
 ep̄s abbas p̄esse uidetur. quod est in honore beatorum apostolorū
 structum. Haec est illa decima de terra ex fisco nr̄o cui⁹ uocabi
 Ad p̄dictū fisco nr̄m ^{monasterium} pertinet~~ur~~ uidetur sicut diximus illa decima
 Similiter et in alio loco ubi franci homines conmanent cuius uocab
 possessio. illa decima de terra ^{et} silu^a ^{uel} prat^a ^a ^{siue aquis} aquarumque discursibus
 Propterea hanc p̄ceptionē auctoritatis nr̄ae conscribere iussimus. ut
 sores qui fuerint rectores eiusdē sc̄i loci. ipsam ^{de terra, silua et pra} decimatione^{is} desup
 possideant. et quicquid exinde ad profectum eiusdē sc̄i loci facere e

• defidelibus nr̄is. aut de iudiciaria potestate. uel quolibet persona. p
generare ^{quocumque tempore} presumant. Sed ut hoc nr̄e auctoritatis atque confirmati
melius delectet ipsos seruos dei quibidē deseruire uidentur pro no
dn̄i misericordiā ^{attentius} exorare. Et ut hec auctoritas firmior sit.
uel deanulo nr̄o iussimus sigillare.